Edição 2.233 | Ano 16
09 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F9E0Y7CC-RKQJNX1W-ESG75RHO-T3HD3HDG
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº
004/2023. Tipo: Menor Preço. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICOS DA EDUCAÇÃO
INFANTIL,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  MACAJUBA. Sessão  de  Abertura:
24/02/2023, às 08:30h. Local da Sessão: htps://bnc.org.br. Informações: telefone: (74) 3259 2126.; Luciano Pamponet de Sousa –
Prefeito.

Edição 2.233 | Ano 16
09 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: F9E0Y7CC-RKQJNX1W-ESG75RHO-T3HD3HDG
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2023-02-09T14:04:03-0300